
2020年 2月 28日 

 

各位 

エフピコチューパ株式会社 

 

 

エフピコフェア２０２０の開催中止に関するお知らせ 

 

 

 ２０２０年３月１１日（水）・１２日（木）に開催を予定しておりました展示会 

「エフピコフェア２０２０」につきまして、開催に向けて対策を講じ準備を進めてまいりま

したが、新型コロナウィルス（COVID-19）感染症の情勢とそれに伴う政府の方針に鑑み、開

催を中止することを決定致しました。 

展示予定をしておりました新製品につきましては、詳細決まり次第、営業担当者からご紹

介させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


